2021年 3月 2日

各   位

会社名 アイカ工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 小野 勇治

（コード番号：4206 東証・名証各第 1部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 経営企画部長 百々 聡

（TEL  052－533－3137）

（訂正）DIC株式会社のフェノール樹脂事業の一部譲受に関するお知らせ

2021年 2月 25日に開示いたしました「DIC株式会社のフェノール樹脂事業の一部譲受に関する

お知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を

付して表示しております。

記

【訂正前】

3. 相手先（DIC）の概要

(7)
大株主及び持ち株比率

（2019年 12月 31日現在）

株式会社昌永 13.39%

【訂正後】

3. 相手先（DIC）の概要

(7)
大株主及び持ち株比率

（2019年 12月 31日現在）

株式会社昌栄 13.39%

以 上

本件照会先 ： 経営企画部 広報・IRグループ 川口

TEL：052-533-3137